
                                                                                                      
                                                                                                                                      
 
 

 

Θέμα: «Απόσπαση εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στο   Ινστιτούτο 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2016-2017». 

       Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 16.Γ΄, παρ.6. του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167A’), όπως έχει  
συμπληρωθεί και τροποποιηθεί μεταγενέστερα, σε συνδυασμό με τις διατάξεις  
του άρθρου 6, παρ.6 του Ν.2740/99 (ΦΕΚ 186Α'΄). 

2. Το άρθρο 31 του Ν.3848/2010. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011). 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114 Α’) με θέμα «Ανασύσταση των 

Υπουργείων…». 
5. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116 Α΄) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
6. Την υπ΄ αριθμ. 67520/Ε1/20-4-2016 εγκύκλιο των αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

7. Το υπ΄ αριθμ. 6658/29-8-2016 έγγραφο του Ι.Ε.Π. για συμπληρωματικές αποσπάσεις. 

 
 

                                                              

 

 

                                          
 
Διεκπεραίωση: 
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
                      

                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
                             Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
------- 

 

Μαρούσι,01-09-2016 
Αρ.Πρωτ. 140185/E2 
 
Βαθμός Προτερ.   
 
 
                     ΑΠΟΦΑΣΗ           
 
 
ΠΡΟΣ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 

  
 

Λεωφ. Ανδρέα Παπανδρέου 37  
151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες: Κοκκινίδου Α. 
 Τηλ.: 2103442278 
 Fax:  2103442282 
 e-mail : dprb@minedu.gov.gr                           
 
 



 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 Αποσπούμε στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2016-2017, τις 

παρακάτω εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπαίδευσης: 

 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 173531 ΤΡΙΜΗ-ΚΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

2 170044 ΣΑΠΟΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

 
     Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από την περιοχή αρμοδιότητας των οποίων 
αποσπάται η παραπάνω εκπαιδευτικός, παρακαλείται να ενημερώσει την ενδιαφερόμενη. 

 
                                                                                                              

 
                                                          Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

          ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
     
 
      Πίνακας απoδεκτών: 
 
        

1. Ι.Ε.Π. Tσόχα 36, 11521  Αθήνα/ Με την παράκληση να ενημερωθούν οι ενδιαφερόμενες εκπαιδευτικοί 
      2. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Αττικής 
      3. Διεύθυνση  Δ.Ε. Β΄ Αθήνας 
      4. Διεύθυνση  Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού                                                                                                                                      
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού ΔΕ, Τμήμα  Γ’ 
 (ψηφιακά σε μορφή pdf) 

                                                                                                               

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 


		2016-09-01T13:17:41+0300




